

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PET-VET.DK ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 28 89 20 20

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2023

Jonas Koch Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PET-VET.DK ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 28 89 20 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Koch Nørgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed, anlægsinvestering i fast ejendom, udlejning og administration af fast ejendom, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 70.669, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.833.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt selskabetskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold ved driftaktivitet indenfor de kommende år

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(70.240)	(8.875)
Finansielle indtægter		12	4
Finansielle omkostninger	1	<u>(441)</u>	<u>(1.000)</u>
Resultat før skat		(70.669)	(9.871)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(70.669)</u>	<u>(9.871)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(70.669)</u>	<u>(9.871)</u>
		<u>(70.669)</u>	<u>(9.871)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.031	5.031
Tilgodehavende moms og afgifter		17.106	1.675
Tilgodehavender		<u>22.137</u>	<u>6.706</u>
Likvide beholdninger		<u>40.834</u>	<u>86.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.971</u>	<u>93.153</u>
Aktiver i alt		<u>62.971</u>	<u>93.153</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(116.167)	(45.497)
Egenkapital		<u>8.833</u>	<u>79.503</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.138	13.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.138</u>	<u>13.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.138</u>	<u>13.650</u>
Passiver i alt		<u>62.971</u>	<u>93.153</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(45.498)	79.502
Årets resultat	0	(70.669)	(70.669)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	(116.167)	8.833

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	441	1.000
	<u>441</u>	<u>1.000</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der verserer en retssag mod selskabet, anlagt af en tidligere tilknyttet dyrlæge.

Sagsøger påråber sig indfrielse af gæld. Modsat kræver selskabet refusion af tidligere afholdte udgifter i perioden 2006-2009.

Selskabet forventer at vinde sagen, men da der naturligvis er usikkerhed herom, er der i lighed med tidligere år opført et samlet mellemværende med sagsøger på 0 kr. ultimo 2022.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag, hvor der er rettet et krav mod selskabet på mere end 2.000 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.